
В связи с невозможностью присутствия  при  рассмотрения дела №2   <  >, 

п р и к а з ы в а ю:

- внести в Приказ Забайкальского УФАС России от 11 января 2017 года  № 5 «О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства» следующие изменения:

- включить в состав  Комиссии:

 главного специалиста-эксперта отдела анализа товарных и финансовых рынков -  <  > ;

специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля и рекламы  <  >.

Контроль за ходом исполнения приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель  управления


